Atque ita ſuccedere debet, qui vocatus ſuerit in institutione ejusdem maioratus relati, Maſtril. dec. 190. numer. 2. Mier. 2. p. q. 5. num. 13. Et ſi non inveniatur institutio, reſurrendum eſt ad conſuetudinem ſucceden- di antiquam in eodem maioratu, Mier. de maior. p. 1. q. 64. n. 23. & 24. Et ſi maioratus aliquo caſu extinguitur, extinguitur etiam confeſſio, Menoch. conf. 8 numer. 135. Caſſanat. conf. 54 numer. 46. & conf. 55 numer. 30. & probat text. in L. 2. ff. fund. inſtruct. ibi: Nam qui accessionum locum obtinent extinguntur. cum principales res peremptæ fuerint, Menoch. de ratione conf. 58 num. 68. in ſimil. Mier. de maiorat. p. 1. q. 10. num. 58. & 98. Somoz. de ſup. 2. p. cap. 5. §. 3. numer. 31. Salgad. in labyrinth. cred. p. 1. cap. 4. numer. 27. Dec. in cap. præterea de offic. & potestat. judic. deleg. num. 41. ibi: Suspensio principali, vel extinctio, idem eſt in accessor. Mier. d. q. 10. num. 165. & num. 14. & seqq.

Et dum duraverit maioratus titulus datus à Rege, ſucessori maioratus pertinet, & talis dignitas à ſucessore illius separari non poſteſt, & in quem maioratus vadit, inſequitur etiam & dignitas, titulusque confeſſus, licet ille, in quem transmittitur, eſlet inca- pax principaliter, nam in conſequentiā cum iplo maioratu dicitur capax, & poterit dignitatē unitam, & incorporateam maio- ratui obtinere, ut in terminis reſolvunt Bald. in L. 1. Cod. ſecundis nuptiis numer. 4. Molin. de primog. lib. 1. cap. 1. numer. 13. & cap. 11. numer. 16. & 19. 23. 24. & 28. Maſtril. de Magistr. lib. 1. cap. 10. numer. 23. & lib. 4. cap. 11. num. 10. Castill. lib. 5. cap. 159. num. 5. & per tot. & num. 7. vers. poſterit nanque donatarius, Giurb. de feud. §. 2. gloss. 13. numer. 68. & pro- batur,

batur per text in L alienatio 67. ff. contrab. empt. L. via constituti 13. § si fundus §. ff. servit L. & post § res ff fam. ercij cund. L. traditio 20. §. 1. ff acquir. rer. dom. ubi quod cum sua causa, & re dominium ad alium trāsferatur, de qua re vide in specie Olea de cess. jur. & aet. tit. 3. q. 1. numer. 22. Noguerol. alleg. 38. numer. 9. Portugal de donat. Reg. p. 2. lib. 1. cap. 7. num. 10. Molin. de just. tract. 2. disp. 581. num. 7.

57 Atque ita in omnibus, & per omnia, tam in conditionibus, quam in vocationibus regulanda sunt bona aggregata, & unita per clausulas institutionis majoratus, cui aggregantur bona impliciter, aut ad obligationes annexandi satisfactionem, aut si adjunxerit postea bona sua libera, sive novum majoratum instituat, præcipiat quod in illo succeditur sicut in antiquo, hoc sufficit ad hoc, ut per illum reguletur, quanvis nullas alias apponat conditiones, tunc in omnibus regulanda est successio per majoratus antiqui, & relati institutionem, ut tejet Molin. de primog. lib. 3. cap. 10. numer. 10. Castill. tom. 6. cap. 128. num. 21. vers. ex quo. Et supra diximus, & dicemus infra. Mier. de maior. p. 1. q. 6. n. 23. & 24. & 2. p. q. 5. n. 43. & 44.

58 Et est generale in quadam dispositione augmentativa, etiam si sit stricti juris, nam ex tacita repetitione, continet in se omnes qualitates, & limitationes, quæ continentur in dispositione augmentata, & ex illa succeditur, Molin. de primog. lib. 1. cap. 8. numer. 35. vers. primas casas, Peregrin. de fideicommiss. art. 26. numer. 111. Azeved. in L. 6. tit. 7. lib. 5. numer. 4. Mier. de maior. 3. p. q. 8. numer. 5. Castill. lib. 3. cap. 10. numer. 10. Add. ad Molin. d. loco, Mier. de maior p. 1. q. 6. numer. 23. & 24. Et ita consului in una institutione, in qua postea fecit annexationē, aut aggregationē majoratu fratri sui his verbis: *Que em quinto as clausulas, e vinculos se entende a successão conforme ao morgado antigo de seu irmão.* Tum ex dictis in terminis à DD. citatis, & maxime à Mier. d. n. 23. & 24. & d. q. 5. n. 43. & 44.

59 Tum etiam verba *conforme*, aut verificantur, in verbis secundum, juxta, sicut, propter, & quoconque modo intelligantur, probant nostram resolutionem, quia dictio, secundum, aut conforme, est idem. Cicer. in orat. 9. in Verr. ibi: Secundum arbitrium testes dabo, id est ex tuo arbitrio, & secundum jus hæc dictio est relativa. & importat, quod tota dispositio, ad quam sit relatio, expressa videatur Rubric. Cod. bonor possess. secundum tabulas, ubi notat Cujac. in parat. hæc datur bæredibus scriptis tabulis testamenti supre-

mis, L. 1. Cod. bonor possess contratabul. ibi: Solis parentibus liboris legata præstare, secundū dictū debent. Melior text. in L. si testamentum. 8. Cod. inst. & subst. ubi dictum erat in testamento: Ille bæres esto secundum conditiones infra scriptas, inquit text. quo si non declaravit conditiones, est pura dispositio, ibi: Sin autem conditiones quasdam in quavis parte testamenti posuit, tunc videri ab initio conditionalem esse institutionem, & sic omnia compleri, tamquam si testator ipsas institutiones eisdem conditionibus copulasset. Atque ita hæc dictio, secundum, conforme, est relativa ad dispositionem relatam, cum omnibus qualitatibus, & circumstantiis, de quibus in illa, ut notarunt Jason in L. admonend. n. 32. ff. jur. jur. Cevall com. q. 828. num. 130. Galganet. de cond. & demonstr. p. 2. cap. 1. q. 18. n. 13. ubi quod inducit repetitionem qualitatum, & conditionum præcedentis legati, & dispositionis in sequentem. Plene Aug. Barb. dict. 358. n. 3. & 10.

Et si consideretur, ut dictio, *juxta*, est in sensu grāmatico adverbium, ut inquit Calep. in ead. dict. vers. quando vero. Quod idem est, quod æque, eodem modo, & in juris dispositione est relativa, & repetitiva omnium qualitatum dispositionis, de qua fit mentio, Cap. Abbate §. præterea ubi gloss de verbis sign. L. 1. Cod. Episcop. & Cleric. ubi notat Bald. num. 3. Intigriol. dec. 36. numer. 15. Galganet. d. q. 18. numer. 13. Rota dec. 40. p. 2. divers. ubi n. 7. inquit, quod si referens plus disponat, quam relatum constito de relato, referens non attenditur, sed relatum.

Et si consideretur, ut dictio, *sicut assim* como, ut notarunt Calepin. & Nebris. d. verb. sicut, significat identitatem omnitudinem, & æquilitatem, ut in cap. cum olim de verb sign. & in cap. cum in Ecclesia de præb. in 6. Tiraq. de primog. q. 40. numer. 30. Dec. cons. 9. numer. 16. & omnia dispositionis relata repetit, Rota apud Farin dec 555 n. 6. p. 2 recent. Nata conf. 387 in fin. Galganet. d. q. 18. d. num. 13. Azeved. in L. 1. n. 50. tit. 1. lib. 6. recop.

Et si consideretur, ut dictio, *prout*, etiam est relativa præcedentium, ut in L. edita Cod. de edend. Menoch conf. 177 num. 26. Surd. conf. 362. n. 7. Azeved. d. L. 1. n. 50. Galganet. d. num. 13. Et hæc quatuor dictiones sunt synonymæ, & idem significant, & habent unam naturam relativam, & repetitivam præcedentis dispositionis, in omnibus, & per omnia, Felin. in cap. ex parte 1. num. 10. vers. scias etiam de rescript. Gramatic dec. 89. n. 21. Paris. conf. 57. num. 47 lib. 3. Peregrin. de fideicommiss. art. 16. n. 111 vers. tertius casus, Cyriac. contr. 400 n. 36. Barb. dict. 296. numer. 16.

Et in terminis similis clausulæ, & quod in omnibus reguletur successio per clausulas maioratus antiqui, & relati, tradunt Mier. de maior. d. p. 1. q. 64. numer. 23. & 24. & 2 p. q. 5. num. 43. & 44. Castill. d. cap. 10. num. 10. & 12. Atque ita in utroque maioratu debet idem successor succedere, quia manent incorporata bona, & debet idem succedere, Celsus conf. 66. num. 5. ubi etiam tradit, quod si Castro, vel Villæ adjiciantur aliqua loca, dicuntur esse de illo, & possidentur tamquam incorporata ab eodem successore, Nat. conf. 430. num. 25. lib. 2. Atque ita debet succedere, qui vocatus fuerit in primo maioratu, ad quem fit relatio.

63 Pro cuius resolutione faciunt plurima tractata per Mier. de maiorat. 1. p. q. 10. per tot. Covas practicar. cap. 2. num. 1. & seqq Greg. Lop. in L. 37. tit. 9. partit. 6. gloss. 1. verb. Se ajunt assen. Boer. dec. 50. n. 19.

64 Portio enim, quæ accrescit, seq. itur eadem naturam, gradum, & qualitatem illius rei, cui accrescit, L. in testamento ff. vulgari, ubi Bartol. Bald. & alii quos refert Simon de Pretis de interpretatione ultimar. voluntat. lib. 3. interpret. 1. dub. 5. solut. 3. n. 20 pag. 208.

65 Et ea est natura unionis, ut unitas reducat ad unam essentiam, L. in rem §. item si quæcumque, ubi notat Bald. ff. de reivendicat. L. sed. & si plures §. filio, ubi Angel. & Imol ff. vulgar. Cephal. conf. 352. num. 50. Ripa responf. 80. n. 58. Brun. in tract. de augmento conclus. 9.